

HARGA PERKIRAAN SEMENTARA (HPS)

Organisasi : Dinas Komunikasi Informatika Persandian & Statistik
Kegiatan : Pengadaan dan Instalasi VSAT IP
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Teluk Wondama Prov Papua Barat
Tahun : 2024
Sumberdana

No	Uraian	Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Total
1	Perangkat Jaringan VSAT 7 Lokasi					
	Antena Vsat KU BAND	7	Unit	Rp 55.000.000,00	Rp 385.000.000,00	Rp 385.000.000,00
	Router Management	7	Unit	Rp 1.500.000,00	Rp 10.500.000,00	Rp 10.500.000,00
	Access Point Outdoor	7	Unit	Rp 1.800.000,00	Rp 12.600.000,00	Rp 12.600.000,00
	Access Point Indoor	7	Unit	Rp 3.000.000,00	Rp 21.000.000,00	Rp 21.000.000,00
	RackMount 6 U	7	Unit	Rp 3.000.000,00	Rp 21.000.000,00	Rp 21.000.000,00
	Stabiliser 500 VA	7	Unit	Rp 700.000,00	Rp 4.900.000,00	Rp 4.900.000,00
2	Bandwidth Dedicated Download 40 Mbps & Upload 20 Mbps, untuk 7 Lokasi	7	Lokasi	Rp 426.000.000,00	Rp 2.982.000.000,00	Rp 2.982.000.000,00
3	Jasa Instalasi	7	Paket	Rp 9.000.000,00	Rp 63.000.000,00	Rp 63.000.000,00
					JUMLAH	Rp 3.500.000.000

Kepala Dinas Komunikasi
Informatika Persandian dan Statistik
Provinsi Papua Barat



FRANS P. ISTIA, S.Sos,MM
Pembina Utama Muda
NIP. 19690310 199103 1 017